



LM Huse Holding ApS

Snedkervej 13
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34605009

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bente Riis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LM Huse Holding ApS

Snedkervej 13

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34605009

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Eigil Windfeld Starup, formand

Jørgen Einer-Jensen Brammer

Jan Madsen

Brian Madsen

Flemming Olesen

Michael Nørby Andersen

Direktion

Flemming Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i LM Huse A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.851 t.kr. mod et overskud på 6.657 t.kr. i 2020, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.450)	(14.280)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.926.154	6.688.954
Andre finansielle indtægter		0	1.557
Andre finansielle omkostninger		(63.857)	(31.590)
Resultat før skat		4.847.847	6.644.641
Skat af årets resultat		3.338	12.170
Årets resultat		4.851.185	6.656.811
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.890.000
Overført resultat		4.851.185	766.811
Resultatdisponering		4.851.185	6.656.811

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.167.816	18.131.662
Finansielle aktiver	1	17.167.816	18.131.662
Anlægsaktiver		17.167.816	18.131.662
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		696.000	3.450.000
Tilgodehavender		696.000	3.450.000
Likvide beholdninger		1.693	3.623
Omsætningsaktiver		697.693	3.453.623
Aktiver		17.865.509	21.585.285

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.007.816	3.081.662
Overført overskud eller underskud		8.816.354	8.891.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.890.000
Egenkapital		16.914.170	17.952.985
Gæld til tilknyttede virksomheder		925.139	2.197.000
Skyldig skat		12.500	1.422.000
Anden gæld		13.700	13.300
Kortfristede gældsforpligtelser		951.339	3.632.300
Gældsforpligtelser		951.339	3.632.300
Passiver		17.865.509	21.585.285

Eventualforpligtelser	2
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	3.081.662	8.891.323	5.890.000	17.952.985
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.890.000)	(5.890.000)
Årets resultat	0	4.926.154	(74.969)	0	4.851.185
Egenkapital ultimo	90.000	8.007.816	8.816.354	0	16.914.170

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.160.000
Kostpris ultimo	9.160.000
Opskrivninger primo	8.971.662
Afskrivninger på goodwill	(206.000)
Andel af årets resultat	5.132.154
Udbytte	(5.890.000)
Opskrivninger ultimo	8.007.816
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.167.816

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LM Huse A/S	Esbjerg	A/S	100

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld og datterselskabs bankgæld er deponeret aktier i dattervirksomhed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier i dattervirksomhed udgør 17.167.816 kr.

Bankgæld i dattervirksomhed udgør 18.076.429 kr.
